

**Частное Торговое Унитарное Предприятие “Кверцус”**  
**РБ, г. Минск, ул. Маяковского 79, офис 9**  
**тел: +375 (17) 215-13-81 +375 (17) 215-18-27 +375 (29) 650-33-00**  
**р/с BY02 ALFA 3012 2238 2200 8027 0000 в ЗАО 'АЛЬФА-БАНК', код ALFABY2X,**  
**УНП 191460273 ОКПО 379775575000**

[www.kwercus.by](http://www.kwercus.by)

**Комплекующие для систем вентиляции**

№	Наименование	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
1	Траверса 20*30*3м	м	1,45	1,74
2	Траверса 38*40*3м	м	3,15	3,78
3	Траверса 38*40*2,0 3м	м	5,55	6,66
4	Профиль монтажный U-обр 30x30x30x2000мм	м	3,70	4,44
5	Кронштейн U-обр VZU 400	шт	6,85	8,22
6	Кронштейн U-обр VZU 500	шт	7,00	8,40
7	Кронштейн U-обр VZU 600	шт	7,60	9,12
8	Скоба вентил. 30*2,5мм	шт	0,21	0,25
9	Скоба вентил. 30*2,5мм AISI430	шт	4,25	5,10
10	Струбцина монтажная BCZ M8-M8	шт	1,35	1,62
11	Струбцина монтажная BCZ M10-M10	шт	1,75	2,10
12	Скотч AL 50мм	рул	4,50	5,40
13	Скотч AL 75мм	рул	6,99	8,39
14	Скотч AL 100мм	рул	9,00	10,80
15	Скотч армированный алюминиевый ALTR 50	рул	5,50	6,60
16	Скотч армированный алюминиевый ALTR 75	рул	8,50	10,20
17	Скотч армированный алюминиевый ALTR 100	рул	10,50	12,60
18	Скотч армированный ТПЛ 50*50	рул	5,50	6,60
19	Скотч прозрачный 48x40м	рул	1,05	1,26
20	Диффузор универсальный пластиковый 100	шт.	2,00	2,40
21	Диффузор универсальный пластиковый 125	шт.	2,50	3,00
22	Диффузор универсальный пластиковый 160	шт.	3,65	4,38
23	Диффузор универсальный пластиковый 200	шт.	5,30	6,36
24	Диффузор универсальный пластиковый 250	шт.	13,25	15,90
25	Диффузор приточный металлический 100	шт.	4,15	4,98
26	Диффузор приточный металлический 125	шт.	4,50	5,40
27	Диффузор приточный металлический 160	шт.	6,95	8,34
28	Диффузор приточный металлический 200	шт.	8,50	10,20
29	Диффузор приточный металлический 250	шт.	13,50	16,20
30	Диффузор вытяжной металлический 100	шт.	4,15	4,98
31	Диффузор вытяжной металлический 125	шт.	4,50	5,40
32	Диффузор вытяжной металлический 160	шт.	6,95	8,34
33	Диффузор вытяжной металлический 200	шт.	8,50	10,20
34	Диффузор вытяжной металлический 250	шт.	13,50	16,20
35	Потолочный диффузор АПН 300*300	шт.	12,00	14,40
36	Потолочный диффузор АПН 450*450	шт.	21,50	25,80
37	Потолочный диффузор АПН 600*600	шт.	34,50	41,40
38	Гибкий воздуховод неизолированный д.102	м	0,65	0,78
39	Гибкий воздуховод неизолированный д.127	м	0,80	0,96
40	Гибкий воздуховод неизолированный д.160	м	1,00	1,20
41	Гибкий воздуховод неизолированный д.203	м	1,15	1,38
42	Гибкий воздуховод неизолированный д.254	м	1,50	1,80
43	Гибкий воздуховод неизолированный д.315	м	2,10	2,52
44	Гибкий воздуховод неизолированный д.356	м	3,00	3,60
45	Гибкий воздуховод неизолированный д.400	м	3,25	3,90
46	Гибкий воздуховод изолированный д.102	м	2,90	3,48
47	Гибкий воздуховод изолированный д.127	м	3,40	4,08
48	Гибкий воздуховод изолированный д.160	м	4,30	5,16
49	Гибкий воздуховод изолированный д.203	м	4,95	5,94
50	Гибкий воздуховод изолированный д.254	м	5,60	6,72
51	Гибкий воздуховод изолированный д.315	м	8,00	9,60
52	Гибкий воздуховод изолированный д.356	м	9,50	11,40

53	L крепеж с виброгасителем	шт.	0,48	0,58
54	Z крепеж с виброгасителем	шт.	0,48	0,58
55	V крепеж с виброгасителем	шт.	0,55	0,66
56	V крепеж с гайкой M8	шт.	0,50	0,60
57	V крепеж с гайкой M10	шт.	0,50	0,60
58	Перфолента 12*0,50мм (25м/рул)	м	0,14	0,17
59	Перфолента 20*0,55мм (25м/рул)	м	0,19	0,23
60	Перфолента 20*0,7мм (25м/рул)	м	0,24	0,29
61	Перфолента 20*1мм (25м/рул)	м	0,37	0,44
62	Перфолента 30*1,2мм (25м/рул)	м	0,95	1,14
63	Лента упл.межфл. 10*5 (10м)	рул	1,25	1,50
64	Лента упл.межфл. 15*5 (10м)	рул	1,45	1,74
65	Лента упл.межфл. 20*5 (10м)	рул	2,05	2,46
66	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.100 с упл.	шт	1,30	1,56
67	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.125 с упл.	шт	1,45	1,74
68	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.160 с упл.	шт	1,65	1,98
69	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.200 с упл.	шт	2,05	2,46
70	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.250 с упл.	шт	2,60	3,12
71	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.315 с упл.	шт	2,95	3,54
72	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.355 с упл.	шт	3,20	3,84
73	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.400 с упл.	шт	4,00	4,80
74	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.450 с упл.	шт	4,10	4,92
75	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.500 с упл.	шт	4,55	5,46
76	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.560 с упл.	шт	5,00	6,00
77	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.630 с упл.	шт	6,10	7,32
78	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.710 с упл.	шт	8,50	10,20
79	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.900 с упл.	шт	9,10	10,92
80	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.1000 с упл.	шт	11,55	13,86
81	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.1120 с упл.	шт	13,10	15,72
82	Хомут для монтажа воздухопроводов диам.1250 с упл.	шт	15,20	18,24
83	Хомут ленточный металлический МТС 30м	рул	21,40	25,68
84	Зажим для ленточного хомута (50шт/уп)	уп.	21,40	25,68
85	Вентилятор ВКК-100	шт	76,31	91,57
86	Вентилятор ВКК-125	шт	78,20	93,84
87	Вентилятор ВКК-160	шт	118,00	141,60
88	Вентилятор ВКК-200	шт	125,15	150,18
89	Вентилятор ВКК-250	шт	136,90	164,28
90	Вентилятор ВКК-315	шт	156,45	187,74
91	Регулятор скорости МТУ 1.5 ON (230V)	шт	36,50	43,80
92	Регулятор скорости МТУ 2.5 ON (230V)	шт	40,25	48,30
93	Клапан обратный RSK 100	шт	4,10	4,92
94	Клапан обратный RSK 125	шт	4,80	5,76
95	Клапан обратный RSK 160	шт	6,60	7,92
96	Клапан обратный RSK 200	шт	7,50	9,00
97	Клапан обратный RSK 250	шт	11,50	13,80
98	Клапан обратный RSK 315	шт	27,85	33,42
99	Клапан обратный RSK 355	шт	29,00	34,80
100	Клапан обратный RSK 400	шт	31,60	37,92
101	Решетка наружная IGC 100	шт	4,3	5,16
102	Решетка наружная IGC 125	шт	5,34	6,408
103	Решетка наружная IGC 160	шт	7,94	9,528
104	Решетка наружная IGC 200	шт	12,56	15,08
105	Решетка наружная IGC 250	шт	23,59	28,31
106	Решетка наружная IGC 315	шт	46,18	55,42

№	Наименование	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
1	Анкер латунный забиваемый М8	тыс.шт.	266,5	319,8
2	Анкер латунный забиваемый М10	тыс.шт.	335,05	402,06
3	Анкер латунный забиваемый М12	тыс.шт.	795,20	867,99
4	Анкер оцинкованный забиваемый М16	тыс.шт.	684,00	820,80
5	Анкер-клин 6х40	тыс.шт.	155,20	186,24
6	Саморез 3,5*11, сверло,цинк	тыс.шт	6,25	7,50
7	Саморез с прессшайбой 4,2*13, сверло, цинк	тыс.шт.	8,35	10,02
8	Саморез с прессшайбой 4,2*16, сверло, цинк	тыс.шт.	9,50	11,40
9	Саморез с прессшайбой 4,2*19, сверло, цинк	тыс.шт.	11,50	13,80
10	Саморез с прессшайбой 4,2*25, сверло, цинк	тыс.шт.	14,25	17,10
11	Саморез с прессшайбой 4,2*32, сверло, цинк	тыс.шт.	16,55	19,86
12	Болт шестигранный М6*25, цинк	кг	3,35	4,02
13	Болт шестигранный М6*30, цинк	кг	3,35	4,02
14	Болт шестигранный М6*35, цинк	кг	3,35	4,02
15	Болт шестигранный М8*25, цинк	кг	3,35	4,02
16	Болт шестигранный М8*30, цинк	кг	3,35	4,02
17	Болт шестигранный М8*35, цинк	кг	3,35	4,02
18	Болт шестигранный М8*40, цинк	кг	3,35	4,02
19	Болт шестигранный М8*50, цинк	кг	3,35	4,02
20	Болт шестигранный М8*60, цинк	кг	3,35	4,02
21	Болт шестигранный М10*30, цинк	кг	3,35	4,02
22	Болт шестигранный М10*35, цинк	кг	3,35	4,02
23	Болт шестигранный М12*50, цинк	кг	3,35	4,02
24	Болт шестигранный М16*70, цинк	кг	3,35	4,02
25	Гайка М6,цинк	кг	3,70	4,44
26	Гайка М8,цинк	кг	3,70	4,44
27	Гайка М10,цинк	кг	3,70	4,44
28	Гайка М12,цинк	кг	3,70	4,44
29	Гайка М16,цинк	кг	3,70	4,44
30	Шайба М6,цинк	кг	5,30	6,36
31	Шайба М8,цинк	кг	5,30	6,36
32	Шайба М10,цинк	кг	5,30	6,36
33	Шайба увеличенная М6,цинк	кг	4,30	5,16
34	Шайба увеличенная М8,цинк	кг	4,30	5,16
35	Шайба увеличенная М10,цинк	кг	4,30	5,16
36	Шайба увеличенная М12,цинк	кг	4,30	5,16
37	Шайба увеличенная М16,цинк	кг	4,30	5,16
38	Дюбель-гвоздь быстрого монтажа 6х40,потай	тыс.шт.	19,20	23,04
39	Дюбель-гвоздь быстрого монтажа 6х40,нахлест	тыс.шт.	19,20	23,04
40	Дюбель-гвоздь быстрого монтажа 6х60,потай	тыс.шт.	25,00	30,00
41	Дюбель-гвоздь быстрого монтажа 6х60,нахлест	тыс.шт.	25,00	30,00
42	Заклепка 4х6,алюминий/сталь	тыс.шт.	10,10	12,12
43	Заклепка 4х8,алюминий/сталь	тыс.шт.	12,00	14,40
44	Заклепка 4х10,алюминий/сталь	тыс.шт.	13,00	15,60
45	Шпилька М6*2000,цинк	шт	1,30	1,56
46	Шпилька М8*2000,цинк	шт	1,90	2,28

47	Шпилька М10*2000,цинк	шт	2,85	3,42
48	Шпилька М12*2000,цинк	шт	4,50	5,40
49	Шпилька М16*2000,цинк	шт	8,75	10,50
50	Шпилька М20*2000,цинк	шт	15,82	18,98
51	Хомут сантехнический 3/8 (16-20)	шт	0,41	0,49
52	Хомут сантехнический 1/2 (20-24)	шт	0,44	0,53
53	Хомут сантехнический 3/4 (25-30)	шт	0,47	0,56
54	Хомут сантехнический 1" (32-38)	шт	0,54	0,65
55	Хомут сантехнический 1" 1/4 (39-46)	шт	0,59	0,71
56	Хомут сантехнический 1" 1/2 (48-53)	шт	0,68	0,82
57	Хомут сантехнический 2" (59-66)	шт	0,72	0,86
58	Хомут сантехнический 2" 1/2 (75-80)	шт	0,88	1,06
59	Хомут сантехнический 3" (86-92)	шт	1,00	1,20
60	Хомут сантехнический 3" 1/2 (90-104)	шт	1,10	1,32
61	Хомут сантехнический 4" (112-117)	шт	1,25	1,50
62	Хомут сантехнический 5" (139-144)	шт	1,60	1,92
63	Хомут сантехнический 6" (168-173)	шт	1,85	2,22

№	Наименование	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
1	Шина 20 (3м)	м	0,76	0,91
2	Шина 30 О (3м)	м	1,30	1,56
3	Шина 30 П (3м)	м	1,40	1,68
4	Уголок УГФ-0 ТФ (65*18*2мм)	шт	0,12	0,14
5	Уголок УГФ-0 Т (65*18*2,5мм)	шт	0,15	0,18
6	Уголок УГФ-1ТФ (95*18*2мм)	шт	0,19	0,23
7	Уголок УГФ-1Т (95*18*2мм)	шт	0,22	0,26
8	Уголок УГФ-2 ТФ (105*27*2,0мм)(150шт)	шт	0,28	0,34
9	Уголок УГФ-2 Т (105*27*2,5мм)(150шт)	шт	0,35	0,42
10	Уголок УГФ-2 (105*27*3мм)(150шт)	шт	0,40	0,48
11	Узел управления к дроссель-клапану ARG 20	шт	1,15	1,38
12	Узел управления к дроссель-клапану ARG 30	шт	1,8	2,16
13	Узел управления к дроссель-клапану ARG 60	шт	3,5	4,2
14	Узел управления пластиковый ARP	шт	1,75	2,1
15	Гибкая вставка FC 60 (45x60*45)	шт	59,5	71,4
16	Гибкая вставка FC 100 (70x100*70)	шт	79,5	95,4
17	Шина 20 (3м) нерж. AISI 430	м	5,2	6,24
18	Шина 30 (3м) нерж. AISI 430	м	6,3	7,56
19	Уголок УГФ0Т (65*18*2,5мм) нерж AISI430	шт	1,35	1,62
20	Уголок УГФ2Т (105*27*2,5мм) нерж AISI430	шт	2,15	2,58
21	Шина 20 (3м) нерж. AISI 304	м	запрос	
22	Шина 30 (3м) нерж. AISI 304	м	запрос	
23	Уголок УГФ0Т (65*18*2,5мм) нерж AISI304	шт	запрос	
24	Уголок УГФ2Т (105*27*2,5мм) нерж AISI304	шт	запрос	

№	Наименование	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
1	Отрезной круг 125*1,0*22мм д/мет RealSteel	шт	0,59	0,71
2	Отрезной круг 125*1,0*22мм д/мет Cutop	шт	1,15	1,38
4	Отрезной круг 125*1,0*22мм д/мет Bosch	шт	1,45	1,74
5	Отрезной круг 230*2,0*22мм д/мет RealSteel	шт	1,75	2,10
6	Отрезной круг 230*2,0*22мм д/мет	шт	1,95	2,34
7	Отрезной круг 350*3,0*25,4мм мет VulcanChopNor	шт	11,20	13,44
8	Перчатки х/б ПВХ 10 класс (5-нитка)	п	0,38	0,46
9	Перчатки х/б с одинарным обливом	п	0,60	0,72
10	Перчатки х/б с двойным обливом	п	0,60	0,72
11	Краги сварщика	п	9,20	11,04
12	Герметик силиконовый прозрачный	шт	4,25	5,10
13	Герметик силиконовый белый	шт	4,25	5,10
14	Герметик силиконовый серый	шт	4,25	5,10
15	Пена монтажная пистолетная 890г, 65L	шт.	10,50	12,60
16	Пена монтажная адаптерная	шт.	6,50	7,80
17	Очки защитные	шт.	1,25	1,50
18	Изолента ПВХ черная	шт.	1,05	1,26
19	Изолента ПВХ синяя	шт.	1,05	1,26
20	Изолента ПВХ красная	шт.	1,05	1,26
21	Маркер перманент. черный MARKAL DURA	шт.	1,56	1,87
22	Проволока вязальная 1,0мм (бухта 5кг)	шт	18,50	22,20
23	Проволока вязальная 1,2мм (бухта 3кг)	шт.	9,85	11,82
24	Проволока вязальная 1,2мм (бухта 25кг)	шт.	78,85	94,62
25	Бур по бетону 6х160, двойная спираль	шт.	1,08	1,30
26	Бур по бетону 8х160, двойная спираль	шт.	1,30	1,56
27	Бур по бетону 8х210, двойная спираль	шт.	1,40	1,68
28	Бур по бетону 10х210, двойная спираль	шт.	1,63	1,96
29	Бур по бетону 10х260, двойная спираль	шт.	1,80	2,16
30	Бур по бетону 12х260, двойная спираль	шт.	2,00	2,40
31	Бур по бетону 14х260, двойная спираль	шт.	2,77	3,32
32	Сверло по металлу Р6М5 ф3,0	шт.	0,14	0,17
33	Сверло по металлу Р6М5 ф4,0	шт.	1,37	1,64
34	Сверло по металлу Р6М5 ф5,0	шт.	0,26	0,31
35	Сверло по металлу Р6М5 ф6,0	шт.	2,16	2,59
36	Сверло по металлу Р6М5 ф7,0	шт.	4,00	4,80
37	Сверло по металлу Р6М5 ф8,0	шт.	4,42	5,30
38	Сверло по металлу Р6М5 ф10,0	шт.	8,55	10,26
39	Сверло по металлу Р6М5 ф12,0	шт.	12,70	15,24
40	Электроды МР-3 ф3мм (упак. 2,5кг)	уп.	9,95	11,94

№	Наименование	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
1	Магнофлекс Ф типа С-1,2 (толщ 5)(36м2/рул)	рул	176,76	5,9
2	Магнофлекс Ф типа С-1,2 (толщ 8)(18м2/рул)	рул	99,90	119,88
3	Магнофлекс Ф типа С-1,2 (толщ 10)(18м2/рул)	рул	112,30	134,76
4	Магнофлекс Ф типа С-1,2 (толщ 10)(15м2/рул)	рул	186,75	224,10
5	Шипы самоклеющиеся 50*50 25	шт	0,15	0,18
6	Шипы самоклеющиеся 50*50 32	шт	0,16	0,19
7	Шипы самоклеющиеся 50*50 42	шт	0,17	0,20
8	Шипы самоклеющиеся 50*50 51	шт	0,18	0,22
9	Шипы самоклеющиеся 50*50 63	шт	0,20	0,24
10	Шипы самоклеющиеся 50*50 89	шт	0,24	0,29
11	Шипы самоклеющиеся 50*50 114	шт	0,28	0,34